2026 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 ＨＯＵＳＥＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 管 祥紅

 (コード番号：5035 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理本部長 羽入友則

 (TEL 03-4346-6600)

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2025年 12月期（2025年 1月 1日～2025年 12月 31日）の個別業績に付きまして、前期実績値との間

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2025年 12月期通期個別業績と前期実績値との差異（2025年 1月 1日～2025年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前 期 実 績

(2024年 12月期)(Ａ)

百万円

4,128

百万円

82

百万円

83

百万円

54

円 銭

7.78

当 期 実 績

(2025年 12月期)(Ｂ）
4,106 42 38 △262 -38.35

増 減 額（Ｂ－Ａ） △22 △40 △44 △317 －

増 減 率（ ％ ） △0.5 △49.0 △53.5 － －

２．差異の理由

売上高が 22百万円の減収となったこと、及び人件費などの費用増加により、営業利益は前期実績

に対して 40百万円、経常利益は前期実績に対して 44百万円の減益となりました。連結子会社である

アイード株式会社及び SEVEN&EIGHT SYSTEM株式会社の事業計画を下方修正した結果、子会社株式評

価損を 288百万円計上したことなどにより、当期純損失は 262百万円となり、前期実績に対して 317

百万円の減益となりました。

以 上